
Красноярский край Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«27» ноября 2020 г.     с. Ермаковское     №220-п 

 

О внесении изменений в постановление от 29.11.2017 г. №230-п «Об 

утверждении Положения о Совете по профилактике правонарушений в 

Ермаковском сельсовете» 

 

В соответствии с п. 15 ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»", статьями 30,32 Устава Ермаковского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в Постановление от 29.11.2017 г. №230-п «Об 

утверждении Положения о Совете по профилактике правонарушений в 

Ермаковском сельсовете» 

Приложение №2 Постановления (состав Совета по профилактике 

правонарушений Ермаковского сельсовета) изложить в редакции 

Приложения №1 к настоящему постановлению. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета 

www.eselsov.ucoz.ru  

. 

 

Глава Ермаковского 

сельсовета         М.Л. Володенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/


Приложение №1 

к постановлению администрации 

Ермаковского сельсовета  

от  «27» ноября 2020 г. №220-п 

 

Состав Совета по профилактике правонарушений 

Ермаковского сельсовета 

 

Председатель Совета по 

профилактике  

Володенков Максим Львович. –    

глава сельского поселения; 

Зам. председателя Совета по 

профилактике 

Гринчак Ольга Васильевна – 

заместитель главы администрации; 

Секретарь Совета по профилактике Азарова Анна Евгеньевна- ведущий 

специалист администрации 

сельсовета 

Члены комиссии:  

Туревич Ольга Сергеевна Туревич Ольга Сергеевна - 

специалист по соц. работе КГБУ СО 

«КЦСОН Ермаковский» (по 

согласованию) 

Горбунова Лариса Александровна заместитель начальника Шушенского 

межмуниципального филиала ФКУ 

УИИ ГУФСИН России по 

Красноярскому краю в Ермаковском 

районе майор внутренней службы  

(по согласованию); 

Васильченко Павел Анатольевич и.о. начальника УУП и ПДН ОПМО 

МВД России «Шушенский» майор 

полиции (по согласованию); 

Елизарьев Евгений Александрович врач-нарколог КГБУЗ «Ермаковская 

РБ»  

(по согласованию) 

Яценко Ольга Николаевна Врач-психиатр КГБУЗ «Ермаковская 

РБ» (по согласованию) 

 


